- 1 -

2024年 6月 19日

株 主 各 位

埼玉県川越市芳野台二丁目 8 番 59

ちふれホールディングス株式会社

代表取締役社長    片岡  方和

「第 70回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部訂正（追加）について

当社「第 70 回定時株主総会招集ご通知」に一部訂正（追加）すべき点がございました。

ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正（追加）いたします。

記

【訂正（追加）箇所】

事業報告 12ページ 「５．業務の適正を確保するための体制及び当該体制の運用状況」

の記載の下に「６．剰余金の配当等の決定に関する方針」を追加

【訂正（追加）内容】（訂正（追加）部分は下線部分）

 ６．剰余金の配当等の決定に関する方針

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題の一つと位置付けたう

えで、財務体質の強化と積極的な事業展開に必要な内部留保の充実を勘案し、安定

した配当政策を実施することを基本方針としています。今後も、中長期的な視点に

立って、成長が見込まれる事業分野に経営資源を投入することにより、持続的な成

長と企業価値の向上並びに株主価値の増大に努めてまいります。

以上